

*Headset Shop ApS  
Radbyvej 5  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 27 25 50 27*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Headset Shop ApS  
Radbyvej 5  
5792 Årslev

Telefon: 32 95 07 97

CVR-nr.: 27 25 50 27

Stiftet: 1. juli 2003

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sven Caning

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med tele- og kontorudstyr.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 82 tkr. mod 64 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>947.587</b>	<b>1.061.935</b>
1 Personaleomkostninger .....	770.737-	922.894-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	12.704-	12.433-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>164.146</b>	<b>126.608</b>
Andre finansielle omkostninger .....	58.446-	44.851-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>105.700</b>	<b>81.757</b>
Skat af årets resultat .....	23.316-	18.146-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>82.384</b>	<b>63.611</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	82.384	63.611
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>82.384</b>	<b>63.611</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	28.952	41.657
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>28.952</b>	<b>41.657</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>28.952</b>	<b>41.657</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	705.653	441.735
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>705.653</b>	<b>441.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.122.580	1.077.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	41.739	33.239
Andre tilgodehavender .....	126	250
Udskudt skatteaktiv .....	46.751	70.067
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.211.196</b>	<b>1.180.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>170.228</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.087.077</b>	<b>1.622.681</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.116.029</b>	<b>1.664.338</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	328.456	246.073
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>453.456</b>	<b>371.073</b>
Kreditinstitutter .....	0	368.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.247.499	682.899
Anden gæld .....	397.775	229.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	17.299	13.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.662.573</b>	<b>1.293.265</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.662.573</b>	<b>1.293.265</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.116.029</b>	<b>1.664.338</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Caning Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Caning Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		